СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
31 марта 2017                                                                                                                         № 63
с.Галкино
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 15.12.2010 № 92 «О принятии государственных полномочий по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»
На основании протеста Шилкинской межрайонной прокуратуры № 07-22б-2016 на решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 15.12.2010 № 92 «О принятии государственных полномочий по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Совет сельского поселения «Галкинское, решил:
1.Часть 1 решения Совета сельского поселения «Галкинское» от 15.12.2010 № 92 «О принятии государственных полномочий по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции: «статьи 7,13,13.1, 15-17.2,17.4,18,18(1),21,23,24,29,30,33,36,2,46.2,46.3, и 51 Закона забайкальского края от 02.07.2009г. №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» по которым должностные лица органов местного самоуправления сельского поселения «Галкинское» уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях.
2. В перечне лиц администрации сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях п.2 «Заместитель главы администрации сельского поселения «Галкинское» изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя администрации сельского поселения «Галкинское».
3. Решение обнародовать на информационном стенде администрации, опубликовать на официальном портале «шилкинский.рф».
Глава сельского поселения «Галкинское»                                                     Л.П.Галицкая
·
[bookmark: _GoBack]